AV. Eduardo Aníbal Lourençon, 15 – Pq. Das Vinhas – Itupeva-SP – CEP:13.295-522 – Fone: 11 4591-8100

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 002/2025

O Município de Itupeva torna público para conhecimento dos interessados que realizará

Dispensa Eletrônica, com critério de julgamento pelo menor preço, na hipótese do art. 75,

inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais normas aplicáveis,

tendo por objeto a AQUISIÇÃO DE VENTILADORES DE COLUNA PARA USO DOS

DEPARTAMENTOS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

DISPONIBILIDADE DO TERMO DE REFERÊNCIA: Portal Nacional de Contratações

Públicas – PNCP, www.itupeva.sp.gov.br e www.novobbmnet.com.br. RECEBIMENTO DAS

PROPOSTAS: até às 08:30 horas do dia 18 de março de 2025. INÍCIO DOS LANCES: dia

18 de março de 2025, às 09:00 horas. LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA:

www.novobbmnet.com.br. MODO DE DISPUTA: prorrogação automática. TEMPO DE

DURAÇÃO: 06 horas.

Itupeva, 12 de março de 2025.

RAFAEL CARBONARI BATISTA

Secretário Municipal de Gestão Pública

http://www.itupeva.sp.gov.br/
http://www.novobbmnet.com.br/
http://www.novobbmnet.com.br/